FAHRTURNIER MIT EMSLANDISCHEN MEISTERSCHAFTEN LORUP

13 Ergebnis - Dressur Einspanner Ponys Kl. A

Nennungen: 12 Starter: 12 Platziert: 4 Ausgeschieden: O

Hinweis (R = Reserveplatzierung Z = Zusatzplatzierung)

Fahrer
Verein / LVB
G-Nr. |Pferde

Foltin-Muinke
Bruns
C

Ab-
zug

Kombi

zle|d

SIBMUIH

Geldpreis

40 OSTERESCH, Wilhelm

RS Emsland zu Dersum e.V. / Weser-Ems
(42) Kenneth 5

34 AHLERS, Annelie *

RS Emsland zu Dersum e.V. / Weser-Ems
(39) Jennie 9

7,7

7,5

27,60

30,00

23 €

18€

44 WULF, Anna-Lena *

RUFV Bawinkel u. Umg. e.V. / Weser-Ems
(57) Murphy Mc Muff

67 HANSMANN, Gerd Dieter *
Hoogsteder FRG e.V./ Weser-Ems

(98) Alex 659

7,3

7,2

32,40

33,60

15€

13€

43 VETTE, Junis *

Hoogsteder FRG e.V. / Weser-Ems
(36) It's Henry 4

35  KIRCHHOFF, Eske
FRG Krummhorn e.V. / Weser-Ems
(6) Betty 281

7,1

7,0

34,80

36,00

36 KNESE, Reinhold *

PSG Lahden e.V. / Weser-Ems

(14) Damaris 33

37 KOSTERS, Heinz-Hermann
RUFC Thile e.V. / Weser-Ems

(70) Sternchen 537

6,8

6,3
G-Note 7,3

1,0

38,40

44,40

41 SANCKEN DR., Karen

F u. RSF Geest e.V. / Hannover

(59) Neo SB

39 OSTERESCH, Wilhelm
RS Emsland zu Dersum e.V. / Weser-Ems
(5) Bella 828

6,2

5,8

45,60

50,40

10

38 KUHLEMANN, Marion *

RuFV Papenburg / Weser-Ems

(34) Henry's MS

42 SANCKEN DR., Karen
F u. RSF Geest e.V. / Hannover

(13) Cyrus vom Geestrand

57

EFPEREREERE DD

5,7

51,60

51,60

11

11

11:42
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Ri. C: Gabriela Foltin-Miinke

Gesamt - Geldpreis:

Theodor Bruns

69 €
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